
Zarządzenie Nr 0050.118.2024 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 19 kwietnia 2024 r.   

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla 

budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy  
 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 

z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1  do Zarządzenia Nr 0050.393.2023 Wójta Gminy Nędza z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zasad 

prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy, w 

punkcie I p.n. Wykaz kont dla budżetu gminy, w tabeli poz. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. 133 
Rachunek budżetu 

Ewidencja szczegółowa do konta 133 jest prowadzona 

według poniższych rachunków budżetu: 

 

-  rachunku budżetu ( 133); 

 

- rachunku dot. środków zewnętrznych na realizację 

zadania p.n. Cyberbezpieczny samorząd (133-1) 
 

- rachunku dot. środków zewnętrznych na realizację 

zadania p.n. "Odnawialne źródła energii poprawą 

jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin 

Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, 

Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, 

Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, Tworóg" ( 133- 2); 
 

 
- rachunku dot. środków zewnętrznych na realizację 

zadania p.n. „Zwiększenie potencjału ratowniczego 

Ochotniczych Straży Pożarnych Województwa 

Śląskiego w 2024 r.” (133-3) 
 

- rachunku dot. środków zewnętrznych na realizację 

zadania p.n. „Młodociani” (133-4); 
 
- rachunku dot. środków zewnętrznych na realizację 

zadania p.n. „Modernizacja kompleksu boisk 

sportowych w ramach programu "Moje boisko - Orlik 

2012" (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne 

wraz z zapleczem sanitarno - szatniowym) w Nędzy 

przy ul. Jana Pawła II 41 a." (133-5); 
 
- rachunku dot. środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 (133-6); 
 

- rachunku dot. środków zewnętrznych na realizację 

zadania p.n. Modernizacja drogi gminnej przy ul. 

Wąskiej w Nędzy(133-7) 
 
- rachunek dot. środków zewnętrznych (w euro) na 

realizację projektu: „LIFE pt. Śląskie. Przywracamy 

błękit” (133-9); 
 

 

- rachunek dot. środków zewnętrznych (w zł) na 

realizację projektu: „LIFE pt. Śląskie. Przywracamy 

błękit” (133-10); 

 

- rachunek lokat (133-11); 

 

 



 

- rachunku dot. środków z Funduszu Pomocy, o którym 

mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (133-12); 
 

 

- rachunku dot. środków zewnętrznych na realizację 

zadania p.n. Fundusz Pomocy pokrzywdzonym oraz 

pomocy Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości 

(133-14); 
 

- rachunku dot. środków zewnętrznych na realizację 

zadania p.n. Budowa (utworzenie) miejsca opieki 

nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Nędza 

(133-15); 
 

- rachunku dot. środków zewnętrznych na realizację 

zadania p.n. Fundusz Pomocy pokrzywdzonym oraz 

pomocy Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości 

(udział w średnim samochodzie ratowniczo – 

gaśniczym) (133-16) 

 

 

 

 

§  2 

Zobowiązuję  Skarbnika Gminy  oraz pracowników Referatu Finansowego  do zapoznania się z zarządzeniem oraz 

jego stosowanie. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  


